

Thenewblack ApS

c/o Tommy Ahlers, Galionsvej 60, 1437 København K

CVR-nr. 33 26 18 37

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Tommy Ahlers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thenewblack ApS
c/o Tommy Ahlers
Galionsvej 60
1437 København K

CVR-nr.: 33 26 18 37
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Tommy Ahlers

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Investering og formueanbringelser og derved beslægtet virksomhed, samt at deltage i projekter, netværk, konferencer og forskning for at undersøge fremtidige forretningsmuligheder og endvidere tage del i aktiviteter, der fremmer iværksætteri i Danmark.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er foretaget salg af andre værdipapirer og kapitalandele, under finansielle anlægsaktiver, hvilket har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 44.355. Salget af andre værdipapirer og kapitalandele kan henføres til selskabets ejerandele i Peakon ApS.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab	-236.719	-274.815
1 Personaleomkostninger	-443.419	-422.300
Driftsresultat	-680.138	-697.115
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	204.038	194.241
Andre finansielle indtægter	47.641.118	662.820
Øvrige finansielle omkostninger	-143.063	-1.247.140
Resultat før skat	47.021.955	-1.087.194
Skat af årets resultat	-320.760	0
Årets resultat	46.701.195	-1.087.194
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	18.000.000	0
Overføres til overført resultat	28.701.195	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.087.194
Disponeret i alt	46.701.195	-1.087.194

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	678.571	678.571
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.733.901	523.318
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.962.812	23.462.812
Andre tilgodehavender	1.800.430	1.622.764
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.175.714</u>	<u>26.287.465</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.175.714</u>	<u>26.287.465</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	250.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.683.993	16.511.203
Værdipapirer i alt	<u>31.683.993</u>	<u>16.511.203</u>
Likvide beholdninger	79.014.036	27.888.506
Omsætningsaktiver i alt	<u>110.698.029</u>	<u>44.649.709</u>
Aktiver i alt	<u>117.873.743</u>	<u>70.937.174</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	99.319.173	70.617.977
Foreslået udbytte for regnskabsåret	18.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>117.419.173</u>	<u>70.717.977</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	287.834	28.005
Anden gæld	166.736	191.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>454.570</u>	<u>219.197</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>454.570</u>	<u>219.197</u>
Passiver i alt	<u>117.873.743</u>	<u>70.937.174</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	436.238	419.053
Andre omkostninger til social sikring	7.181	3.247
	443.419	422.300
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. juni 2021	1.069.482	30.614.511
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	611.061	-925.291